水道料金表(1ヶ月あたり)

m %	-1.8G/\		No.
用途	水量区分		料金
	基本水量	Om³	455円
	$1\mathrm{m}^{3}\sim$	8 m³	39円
	9m³ ∼	20 m³	145円
一般用	21 m³ ∼	30 m³	185円
	31 m³ ∼	50 m³	225円
	51 m³ ∼	100 m³	275円
	101㎡ 以上		310円
	基本水量	20 m³	3,800円
官公署	21 m³ ∼	100 m³	270円
学校用	101 m³ ∼	500 m³	310円
	501 m³ 以上		350円
	基本水量	20 m³	3,340円
病院用	21 m³ ∼	100 m³	230円
例此用	101 m³ ∼	500 m³	270円
	501㎡ 以上		310円
公衆浴場用	基本水量	150 m³	12,100円
ム水冶場用	151 m³ 以上		115円
	基本水量	20 m³	4,900円
工場用	21 m³ ∼	50 m³	290円
上场用	51 m³ ∼	100 m³	350円
	101㎡ 以上		390円
臨時用	1 m³ につき		400円
			(消費税等含まず。)

メーター使用料					
口径	料 金				
13mm	80円				
20mm	140円				
25mm	200円				
40mm	600円				
50mm	2,000円				
75mm	2,400円				
100mm	4,000円				
150mm	10,000円				
(消費税等含まず。)					

下水道使用料金表(1ヶ月あたり)

用途	水量区分		料金
一般汚水	基本水量	Om^3	325円
	1 m³ ~	10m³	84円
	11 m³ ∼	20 m³	134円
	21 m³ ∼	30 m³	149円
	31 m³ ∼	50 m³	193円
	51 m³ ∼	100 m³	232円
	101 m³ ∼	300 m³	271円
	301 m³ ∼	500 m³	306円
	501 m³ ∼	1,000 m³	346円
	1,001 m³ 以上		379円
浴場営業	18円		

(消費税等含まず。)

料金計算例(1ヶ月あたり)

水道用途	: 一般用	メーター口径	: 20mm	
使用水量	: 36m³/月	下水用途	: 一般汚水	の場合

水道料金							
基本料金		=	455円	基本料金		=	325円
39円 ×	8 m³	=	312円	84円 ×	10m^3	=	840円
145円 ×	12m^3	=	1,740円	134円 ×	10m^3	=	1,340円
185円 ×	10m^3	=	1,850円	149円 ×	10m^3	=	1,490円
225円 ×	6m³	=	1,350円	193円 ×	6m³	=	1,158円
計	36 m³		5,707円	計	36 m³		5,153円

水道料金	5,707円 ×	1.10	=	6,277円
メーター使用料	140円 ×	1.10	=	154円
下水道使用料	5,153円 ×	1.10	=	5,668円
2	12,099円			

上下水道料金 早見表 (1ヶ月あたり、一般用の場合)

水量	水 道	下水道	合計	水量	水 道	下水道	合計
Om³	500円	357円	857円	51 m³	10,045円	8,895円	18,940円
1 m³	543円	449円	992円	52 m³	10,347円	9,150円	19,497円
2m³	586円	542円	1,128円	53 m³	10,650円	9,406円	20,056円
3m³	629円	634円	1,263円	54 m³	10,952円	9,661円	20,613円
4 m³	672円	727円	1,399円	55 m³	11,255円	9,916円	21,171円
5m³	715円	819円	1,534円	56 m³	11,557円	10,171円	21,728円
6m³	757円	911円	1,668円	57 m³	11,860円	10,426円	22,286円
7 m³	800円	1,004円	1,804円	58 m³	12,162円	10,682円	22,844円
8m³	843円	1,096円	1,939円	59 m³	12,465円	10,937円	23,402円
9m³		1,189円	2,192円	60 m³	12,767円	11,192円	23,959円
10m		1,281円	2,443円	61 m³	13,070円	11,447円	24,517円
11 m		1,428円	2,750円	62 m³	13,372円	11,702円	25,074円
12m		1,576円	3,057円	63 m³	13,675円	11,958円	25,633円
13m		1,723円	3,364円	64 m³	13,977円	12,213円	26,190円
14m		1,871円	3,671円	65 m³	14,280円	12,468円	26,748円
15m		2,018円	3,978円	66 m³	14,582円	12,723円	27,305円
16m		2,165円	4,284円	67m³	14,885円	12,978円	27,863円
17m		2,313円	4,592円	68 m³	15,187円	13,234円	28,421円
18m		2,460円	4,898円	69 m³	15,490円	13,489円	28,979円
19m	2,598円	2,608円	5,206円	70 m³	15,792円	13,744円	29,536円
20m	2,757円	2,755円	5,512円	71 m³	16,095円	13,999円	30,094円
21 m	2,961円	2,919円	5,880円	72 m³	16,397円	14,254円	30,651円
22m	3,164円	3,083円	6,247円	73 m³	16,700円	14,510円	31,210円
23m	3,368円	3,247円	6,615円	74 m³	17,002円	14,765円	31,767円
24 m	3,571円	3,411円	6,982円	75 m³	17,305円	15,020円	32,325円
25m	3,775円	3,575円	7,350円	76m³	17,607円	15,275円	32,882円
26m	3,978円	3,738円	7,716円	77 m³	17,910円	15,530円	33,440円
27m	4,182円	3,902円	8,084円	78 m³	18,212円	15,786円	33,998円
28m	4,385円	4,066円	8,451円	79 m³	18,515円	16,041円	34,556円
29m	4,589円	4,230円	8,819円	80 m³	18,817円	16,296円	35,113円
30m	4,792円	4,394円	9,186円	81 m³	19,120円	16,551円	35,671円
31 m		4,606円	9,646円	82 m³	19,422円	16,806円	36,228円
32m	5,287円	4,819円	10,106円	83 m³	19,725円	17,062円	36,787円
33 m				84 m³	20,027円	17,317円	37,344円
34 m				85 m³	20,330円	17,572円	37,902円
35m				86 m³	20,632円	17,827円	38,459円
36m			11,945円	87 m³	20,935円	18,082円	39,017円
37m		5,880円	12,405円	88 m³	21,237円	18,338円	39,575円
38m				89 m³	21,540円	18,593円	40,133円
39m				90 m³	21,842円	18,848円	40,690円
40m				91 m³	22,145円	19,103円	41,248円
41 m			14,244円	92 m³	22,447円	19,358円	41,805円
42m		6,942円	14,704円	93 m³	22,750円	19,614円	42,364円
43m				94 m³	23,052円	19,869円	42,921円
44 m				95 m³	23,355円	20,124円	43,479円
45m				96m³	23,657円	20,379円	44,036円
46m				97 m³	23,960円	20,634円	44,594円
47m		8,003円		98 m³	24,262円	20,890円	45,152円
48m				99 m³	24,565円	21,145円	45,710円
49m 50m				100 m ³	24,867円	21,400円	46,267円
- E	9,742円	8,640円	18,382円	101 m³	25,208円	21,698円	46,906円

※ メーター使用料は含んでいません。別途メーター使用料が必要です。 (メーター使用料は左上の「水道料金表(1ヶ月あたり)」の欄に掲載しています。)